
Smlouva o poskytování právních služeb - STANDARDNÍ PODMÍNKY SPOLUPRÁCE

Tyto Standardní podmínky spolupráce obsahují všeobecné podmínky, za kterých Vám bude advokátní
kancelář 

1. Právní služby

2. Dohoda o plné moci

Abychom vyšli klientům vstříc a minimalizovali Vaši administrativní zátěž, tam, kde je to účelné, Vám
navrhneme na základě vašeho souhlasu si necháme vystavit obecnou (generální) plnou moc. Na jejím
základě Vás budeme zastupovat pouze v rozsahu řešení právních otázek týkajících se záležitosti, kterou jste
nám na základě naší dohody výslovně svěřili, a v rozsahu Vašich instrukcí; v jiných záležitostech nejsme
oprávněni ani povinni Vás zastupovat.

3. Součinnost

Za účelem poskytování kvalitních služeb budeme potřebovat Vaši součinnost, zejména abyste nám na
požádání udělili instrukce, písemné plné moci a abyste nám včas poskytovali potřebné poklady, dokumenty,
listiny, úplné a nezkreslené informace a vysvětlení. Jakékoliv Vaše samostatné jednání v záležitosti, která
je předmětem právních služeb, je třeba s námi předem konzultovat a o výsledku nás poté informovat.

4. Naše odměna a náklady

Usilujeme o co nejlepší možný poměr ceny a kvality za naše služby.

Při poskytování právních služeb spočívajících v zastupování v soudním řízení se výše náhrady nákladů
přiznaná obvykle soudem úspěšné straně řídí vyhláškou č. 177/1996 Sb. (advokátní tarif) a pravděpodobně



se bude lišit od (nedosáhne) skutečně vynaložených nákladů na odměnu za naše právní služby. Převýší-li
soudem přiznaná náhrada za odměnu za zastupování částku skutečně vyúčtovanou na odměně za právní
služby, náleží rozdíl naší advokátní kanceláři.

5. Platební podmínky

Naši odměnu a související externí náklady účtujeme měsíčně. K faktuře připojujeme měsíční detailní přehled
vykonaných prací. Na námitky vůči fakturaci
uplatněné po datu splatnosti nebude brán zřetel. V případě prodlení s úhradou faktury si vyhrazujeme právo
okamžitě přerušit poskytování služeb.

7.

e.

9. O

.



10. Rozhodné právo a soudní pravomoc

Tyto všeobecné podmínky a rovněž veškerá další ujednání plynoucí z naší vzájemné spolupráce
se řídí výhradně českým právem.

K řešení jakéhokoli sporu týkajícího se těchto Standardních podmínek spolupráce a/nebo povinnosti jakékoli
ze stran vyplývající z naší vzájemné spolupráce jsou příslušné české soudy. Příslušným soudem
je Obvodní soud pro Prahu 6 a v případě příslušnosti krajského soudu Městský soud v Praze. Spory mezi
advokátem a spotřebitelem ze smluv o poskytování právních služeb lze řešit mimosoudně prostřednictvím
ČAK.

11. Důvěrnost a pravidla utajení

Ujišťujeme Vás, že dodržujeme přísné normy mlčenlivosti uložené právníkům a advokátům profesními
předpisy České a Belgické advokátní komory.

Veškeré informace a data, které nám poskytnete, budou použity pouze za účelem provedení Vašich pokynů
a nebudou postoupeny třetím osobám bez Vašeho předchozího svolení. Podpisem těchto podmínek udělujete
souhlas s poskytnutím informací a dokumentace ohledně Projektu spolupracujícím zahraničním advokátním
kancelářím, které přitom budou dodržovat pravidla ohledně mlčenlivosti.

Porušením naší povinnosti mlčenlivosti není zveřejnění těch informací, které vyžaduje zákon, uplatnění práv
z pojištění, jakož i uvedení Vašeho jména v seznamu našich klientů za účelem propagace.

Veškeré Vaše písemné dokumenty budou uchovávány v našem spisu. Po uzavření záležitosti Vám budou
veškeré originální dokumenty a jiné podklady Vám náležející předány, jakmile to bude možné.

12. Závěrečná ujednání

Těmito Standardními podmínkami spolupráce se bude řídit i poskytování právních služeb objednaných Vámi
v budoucnu v dalších záležitostech.

Prosím o poskytnutí Vašich následujících údajů a podpis těchto podmínek níže:

Jméno / Název společnosti: Czech Airlines Technics, a.s.

Bydliště / Sídlo: Jana Kašpara 1069/1

160 08 Praha 6

Fakturační adresa: Jana Kašpara 1069/1

160 08 Praha 6

IČ: 271 45 573 DIČ: CZ699003361






